
    

Norintiems 2% sumokėto pajamų mokesčio skirti mūsų gimnazijai 

 

Gerb. gimnazijos bendruomenės nariai, 

2 procentų pajamų mokesčio dalies parama, kurią Jūs galite skirti mūsų gimnazijai, yra 

labai svarbus indėlis, turtinant ugdymo proceso materialinę bazę, gerinant vaikų ugdymo 

kokybę. 2015 m.  2 procentų parama sudarė 1217,12 Eur, už kuriuos, gimnazijos tarybos 

pritarimu, įsigyjamos žaliuzės kabinetams ir kitoms ugdymo patalpoms. Todėl kreipiuosi į 

kiekvieną iš Jūsų prašydama pervesti 2% pajamų mokesčio sumos Kalvarijos 

gimnazijai. Jums nutarus 2% savo pajamų mokesčio skirti gimnazijai, galite tai atlikti dviem 

būdais: 

1. Prisijungti, naudojant savo asmeninę elektroninę bankininkystę, į EDS, t.y. 

Valstybinės mokesčių inspekcijos deklaravimo sistemą, ir tiesiogiai portale užpildyti 

FR0512 formą. 

2. Jei nesinaudojate elektroninės bankininkystės paslaugomis, galima nuvykti į 

Marijampolės apskrities valstybinę mokesčių inspekciją (Marijampolėje arba Kalvarijoje) ir 

pateikti FR0512 formą. 

Formą FR0512 Jūs taip pat galite užpildyti gimnazijos buhalterijoje (312kab.). Tokiu 

atveju turėtumėte atsinešti elektroninės bankininkystės duomenis. 

Buhalterijos darbo laikas: pirmadienis-penktadienis 8.00 – 15.00val. (pietų pertrauka 

12.00-13.00val.) 

Duomenys, kuriuos reikia įrašyti pildant formą: 

Kalvarijos gimnazijos kodas: 190379992 ( E2 laukelis Gavėjo identifikacinis numeris (kodas)) 

 

Nuoširdžiai dėkoju Jums už paramą ir geranoriškumą. 

 

   Gimnazijos direktorė D.Kavaliauskienė 


